

# ÅRSREDOVISNING

för

## Basanda Förvaltning AB

Org.nr. 559081-2110

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bengt-Arne Sandberg, Styrelseledamot  
2025-05-05

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget äger och förvaltar andelar i Hagman & Sandberg Förvaltning AB samt tillhandahåller ledningstjänster för dotterbolaget.

Företagets säte är Eskilstuna.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	170 999	299 996	548 950	878 979
Resultat efter finansiella poster	-97 852	-234 034	225 151	552 036
Soliditet (%)	23,84	33,36	49,51	67,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Att nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % mot fg år beror på att färre managementuppdrag har gjorts.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	438 790	-258 568	230 222
Balanseras i ny räkning		-258 568	258 568	0
Årets resultat			-97 852	-97 852
Belopp vid årets utgång	50 000	180 222	-97 852	132 370

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	180 222
Årets resultat	-97 852
	<u>82 370</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	82 370
	<u>82 370</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Basanda Förvaltning AB

Org.nr. 559081-2110

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		170 999	299 996
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>170 999</u>	<u>299 996</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-257 894	-503 939
Personalkostnader	2	-2 575	-20 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 310</u>	<u>-7 310</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-267 779</u>	<u>-531 561</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-96 780	-231 565
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-91	167
Räntekostnader		<u>-981</u>	<u>-2 636</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 072</u>	<u>-2 469</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-97 852	-234 034
<b>Resultat före skatt</b>		-97 852	-234 034
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 534
<b>Årets resultat</b>		<u>-97 852</u>	<u>-258 568</u>

**Basanda Förvaltning AB**

Org.nr. 559081-2110

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>15 231</u>	<u>22 541</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 231	22 541
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>50</u>	<u>50</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50	50
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		15 281	22 591
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 500	450 000
Övriga fordringar		73 137	16 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>59 713</u>	<u>153 021</u>
Summa kortfristiga fordringar		265 350	619 501
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>274 611</u>	<u>47 880</u>
Summa kassa och bank		274 611	47 880
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		539 961	667 381
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		555 242	689 972

**Basanda Förvaltning AB**

Org.nr. 559081-2110

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		180 222	438 790
Årets resultat		<u>-97 852</u>	<u>-258 568</u>
Summa fritt eget kapital		82 370	180 222
<b>Summa eget kapital</b>		132 370	230 222
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		<u>381 019</u>	<u>392 919</u>
Summa långfristiga skulder		381 019	392 919
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		<u>41 853</u>	<u>66 831</u>
Summa kortfristiga skulder		41 853	66 831
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>555 242</b>	<b>689 972</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,50

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

36 55236 552

Utgående anskaffningsvärden

36 55236 552

Ingående avskrivningar

-14 011

-6 701

Årets avskrivningar

-7 310-7 310

Utgående avskrivningar

-21 321-14 011

Redovisat värde

15 231

22 541

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

5050

Utgående anskaffningsvärden

5050

Redovisat värde

50

50

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Posten avser lån från ägare och någon amorteringsplan är inte fastställd.

## Övriga noter

Not 6	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna

*Bengt-Arne Sandberg*

Bengt-Arne Sandberg

2025-05-05